02ª CONVOCAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado

Edital Nº01/2022

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em

vigor, por intermédio da Secretária do Desenvolvimento Social, torna pública a convocação dos

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2022, conforme relação

abaixo:

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura, situado à Rua Jorge Caixe, nº 306-A- 03º Andar – Jardim Lina, Cotia/SP no período

de 03 (três) dias úteis, a partir de 26/09/2022, das 08 às 16 horas, para retirarem a relação de

documentos exigidos para a contratação, que deverá dar-se no prazo máximo de 15(quinze) dias

corridos, a contar da publicação.

Atenciosamente

Ticiana Veras dos Santos

DRH

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO data

08º SILVANA MARIA DE CASTRO EDUCADOR/ CUIDADOR 26/09/2022

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO data

09º MARISETE HENRIQUE REGINATO

AUXILIAR DE

EDUCADOR/ CUIDADOR

26/08/2022

10º DESIANNE SOUZA DOS SANTOS

AUXILIAR DE

EDUCADOR/ CUIDADOR
26/08/2022